
Statutární město Ostrava D 0 d atek S [1110 llVy

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele:

0556/2022/2023/01/3

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ):

P21V00200147

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0556/2022/OINZ

Smluvni strany

 

Statutární město Ostrava

 
 

VAE a.s.

Prokešovo náměstí 8 Kalusova 968/ 12

729 30 Ostrava Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena členem představenstva

Ing. Břetislavem Rigerem Ing. Janem Moslerem

IČO: 00845451 IČO: 64610144

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ64610144

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Raiffeisenbank, as.

pobočka Ostrava V Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 CÍSIO účtu 240104001/ 5500

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Ostravě oddíl B, vložka 1249
  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy

čl. I.

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0556/2022/OI/VZ ze

dne 16.02.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby Rekonstrukce tepelného hospodářství

MNO z důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku,

čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o změny závazku:

— dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), přičemž

se cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 491 845,36 Kč bez DPH (tj. 0,84 % původní ceny

díla).

- dle § 222 odst. 5 zákona, přičemž se cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 449 280,64 Kč

bez DPH (tj.0,76 % původní ceny díla).

- dle § 222, odst. 6 zákona, přičemž se cena díla navyšuje o cenu víceprací ve výši 177 900 Kč bez

(tj. 0,30 % původní ceny díla).

čl. II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 6 této smlouvy.“

2. Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá nová příloha č. 6 smlouvy — Změnový list č. 8—1 1, vč. položkových

rozpočtů víceprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.



3. V článku IV. Cena díla, se text odstavce 1. smlouvy nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 64 154 792,07 Kč

DPH 13 472 506,34 Kč

Cena celkem včetně DPH 77 627 298,41 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

4. Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č. 1 — Kalkulace nákladů, která

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 0205 3/RM2226/39

ze dne 22.8.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 0556/2022/OI/VZ ze dne 16.02.2022 ve znění dodatků č. 1 a 2, tímto

dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0556/2022/OI/VZ uzavřené dne

16.02.2022.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je podepsán elektronicky.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy)

Příloha č. 2 — Změnový list č. 8-11, vč. položkových rozpočtů méně a víceprací (příloha č. 6 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne V Ostravě dne

lng. Jan Digitálně podepsal

Ing.Jan Mosler

Datum: 2023.1 1.02

MOSIEF 11:45:01 +o1'00'

 

Ing. Břetislav Riger Ing. Jan Mosler

Náměstek primátora člen představenstva

na základě plné moci



 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 0556/2022/0I/VZ

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

   

Kód: 208-19

Stavba: Rekonstrukce tepelného hospodářství Městské nemocnice Ostrava

Místo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava Datum: 15.02.2023

VŠB-TU Ostrava,

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 Projektant: Výzkumné energetické

centrum

VSB-TU Ostrava,

Zhotovitel: VAE a.s., Kalusova 968/12, 709 00 Ostrava Zpracovatel: Výzkumné energetické

centrum

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 64 154 792,07 77 627 102,05

208-19 Rekonstrukce tepelného hospodarstvr Mestske 1 226 820,00 1 484 452,20

208 19 nemocnice Ostrava

6P1‘ ' PS1 Výměníková stanice Hornopolní 6 697 064,31 8 103 447,32

33119" DPS1.1 Strojní technologie 5 739 279,77 6 944 528,52

Šli-219- DPS1.2 Vzduchotechnika 199 790,58 241 746,60

Šli-:: 9- DPS1.3 Elektroistalace + MaR 757 993,96 917 172,69

22,249" PS2 Výměníková stanice Varenská 4 301 152,30 5 204 394,28

33119" DPS2.1 Strojní technologie 3 591 403,34 4 345 598,04

Egg-219' DPS2.2 Vzduchotechnika 99 041,98 119 840,80

ŠŠŠ-:: 9- DPS2.3 Elektroistalace + MaR 610 706,98 738 955,45

22,249" Pss Objektové předávací stanice Hornopolní 22 506 970,33 27 233 434,10

33119" DPS3.1 Strojní technologie 15 882 237,69 19 217 507,60

0P.81 ' OPS1 - objekt B dětské oddělení 909 761,72 1 100 811,68

888%“ B
. OPS3 - objekt D laboratoře 658 994,73 797 383,62

objekt D

OPS4 Objekt E 1 046 322,22 1 266 049,89

OPSG Objekt E3 2 227 186,60 2 694 895,79

OPS7 Objekt E4 1 001 960,66 1 212 372,40

OPSB Objekt F rehabilitace 1 214 976,85 1 470 121,99

OPS10 -

Objekt OPS10 - Objekt G,G1 a G2 1 384 738,23 1 675 533,26

G.G1

OPSS Objekt F RTG 898 738,70 1 087 473,83

OPS14 - .

Objekt HB OPS14 - Objekt hosp.budovy 973 776,83 1 178 269,96

OPS17 Objekt L 382 004,58 462 225,54

ORS‘IB' OPS18- objekt stravování 1 562 882,37 1 891 087,67

objekt O

OPS19 - . .
objekt P OPS19 - objekt Patologie 379 447,20 459 131,11

OŘSZO ' OPS20 - objekt Ředitelství 443 083,71 536 131,29

objekt R

OP821 - . , ,

objekt SB OPS21 - objekt spravni budovy 389 285,01 471 034,86

OP822 - . „ , , - ,

. OPS22 - objekt vseobecneho IekarstVI 393 700,35 476 377,42

objekt V

OP823 - . . ,
objekt D2 OP823 - objekt D2 plIcnI 409 902,55 495 982,09

03824 _ OP824 - objekt A 882 008,82 1 067 230,67

objekt A

OP825 - .
objekt K OPS25 - objekt Kotelny 707 170,67 855 676,51

EGB3 energoblok 3 16 295,89 19 718,03

ŠŠŠ-21 9- DPS 3.2 Elektroinstalace a MaR 6 624 732,64 8 015 926,49

6P32-01 Objekt B (Elektroinstalace + MaR) 290 885,35 351 971,27

6P32-03 Objekt D (Elektroinstalace + MaR) 228 278,08 276 216,48

6P32-04 Objekt E (Elektroinstalace + MaR) 541 410,06 655 106,17

6P32-06 Objekt E3 (Elektroinstalace + MaR) 462 960,15 560 181,78

Strana 1 z 3



 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 0556/2022/0I/VZ

 

   

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6P32-07 Objekt E4 (Elektroinstalace + MaR) 633 197,06 766 168,44

6P32-08 Objekt F (Elektroinstalace + MaR) 452 465,63 547 483,41

6P32-09 Objekt F - RTG (Elektroinstalace + MaR) 312 750,58 378 428,20

6P32-10 Objekt G,G1,G2 (Elektroinstalace + MaR) 679 504,60 822 200,57

6P32-14 Objekt HB (Elektroinstalace + MaR) 307 014,78 371 487,88

6P32-17 Objekt L (Elektroinstalace + MaR) 227 978,27 275 853,71

6P32-18 Objekt O (Elektroinstalace + MaR) 437 958,34 529 929,59

6P32-19 Objekt P (Elektroinstalace + MaR) 233 955,24 283 085,84

6P32-20 Objekt R (Elektroinstalace + MaR) 294 576,88 356 438,02

6P32-21 Objekt SB (Elektroinstalace + MaR) 281 294,44 340 366,27

6P32-22 Objekt V1 (Elektroinstalace + MaR) 232 375,29 281 174,10

6P32-23 Objekt D2 (Elektroinstalace + MaR) 251 005,30 303 716,41

6P32-24 Objekt A (Elektroinstalace + MaR) 293 179,97 354 747,76

6P32-25 Objekt K (Elektroinstalace + MaR) 404 742,46 489 738,38

6P32-27 EGB3 (Elektroinstalace + MaR) 59 200,16 71 632,19

22,249" PS4 Objektové předávací stanice Varenská 3 843 530,40 4 650 671,78

$2119" DPS 4.1 Strojní technologie 2 959 441,59 3 530 924,32

OPS 2 Objekt C 899 919,84 1 088 903,01

OPS12 Objekt H1 636 814,33 770 545,34

OPS 13 Objekt H3 1 053 386,73 1 274 597,94

OPS 26 Objekt EGB1 a VS Varenská 369 320,69 446 878,03

Šli-219- DPS 4.2 Elektroinstalace a MaR 884 088,81 1 069 747,46

6P42-02 Objekt C (Elektroinstalace + MaR) 307 222,20 371 738,86

6P42-12 Objekt H1 (Elektroinstalace + MaR) 231 799,91 280 477,89

6P42-13 Objekt H3 (Elektroinstalace + MaR) 345 066,70 417 530,71

222,49" PSS Záložní zdroj 3 210 910,04 3 885 201,15

$8519" Strojní technologie 2 686 863,19 3 251 104,46

Egg-219' Vnitřní rozvod plynu 227 153,29 274 855,48

31852: 9- Elektroinstalace + MaR 178 319,94 215 767,13

3:85: 9' Vzduchotechnika 118 573,62 143 474,08

22249" P36 Areálové potrubní rozvody 15 295 432,88 13 507 473,73

DPS 6.1 Teplovod a parní rozvod - Hornopolní 7 667 122,02 9 277 217,64

DPS 6.2 Teplovod - Varenská 2 028 092,15 2 453 991,50

DPS 6.3 Rozvod upravené vody - Hornopolní 2 416 529,70 2 924 000,94

DPS 6.4 Rozvod upravené vody - Varenská 740 971,79 896 575,87

318651 9- DPS 6.5 Areálové rozvody MaR 2 442 717,22 2 955 687,84

22349" PS7 Parní hospodářství pro objekt stravování 1 661 550,33 2 010 476,56

208-19-

6P71 DPS Strojnítechnologie 1 534 948,05 1 857 287,14

Z018 19
6P7-2 ' DPS 7.2 Elektroinstalace a MaR 126 602,33 153 139,42

ZL Změny stavby 5 411 360,93 6 547 550,38

ZL 01 DPS 6.5 Areálové rozvody MaR - méněpráce —518 402,73 —627 267,30

ZL 01 DPS 6.5 Areálové rozvody MaR - vícepráce 1 035 842,10 1 253 368,94

ZL 02 DPS1.1 Strojní technologie - méněpráce —285 000,00 —344 850,00

ZL 02 DPS1.1 Strojní technologie - vícepráce 657 615,07 795 714,23

ZL 02 DP32.1 Strojní technologie - méněpráce —285 000,00 —344 850,00

ZL 02 DPS2.1 Strojní technologie - vícepráce 502 658,17 608 216,39

ZL 03 DPS2.3 Elektroistalace + MaR 31 020,00 37 534,20

ZL 04 DPS 4.1 Strojní technologie - objekt H3 153 222,16 185 398,81

ZL 05 ggšlžellšlektrmstalace + MaR - meneprace jlstenl _1 69 606,44 _205 223,79

ZL 05 ggglžellšlektrmstalace + MaR - Víceprace jlstenl 404 783,17 489 787,64

ZL 05 Eggifellilektrmstalace + MaR - meneprace jlstenl —87 866,25 -106 318,16

ZL 05 Eggifellilektrmstalace + MaR - Vlceprace jlstenl 204 013,14 246 855,90

ZL 05 DP 11.3 Elektr0|stalace + MaR - V|ceprace r|zen| 108 333,16 131 083,12

kaskadv cerpadel , . , ,

ZL 05 DPS2.3 Elektr0|stalace + MaR - V|ceprace r|zen| 109 738,40 132 783,46

kaskády čerpadel

Strana 2 z 3

2/3



 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 0556/2022/0I/VZ

 

  
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL 06 DPS 3.1 + DPS 4.1 Strojní technologie - méněpráce -516 777,00 —625 300,17

ZL 06 DPS 3.1 + DPS 4.1 Strojní technologie - vícepráce 2 020 345,00 2 444 617,45

ZL 07 DPS 3.1 OPS 28 Strojní technologie 627 472,92 747 692,23

ZL 07 DPS 3.2 OPS 28 Elektroinstalace + MaR 299 944,06 362 932,31

ZL 08 DPS 3.1 OPS 7.4 Strojní technologie 346 912,05 414 513,58

ZL 08 DPS 3.2 OPS 7.4 Elektroinstalace + MaR 102 368,59 123 865,99

ZL 09 DPS 6.5 Areálové rozvody MaR 392 895,80 475 403,92

ZL 10 DPS 6.5 Areálové rozvody MaR 98 949,56 119 532,62

ZL 11 DPS 3.1 OPS 2 Strojní technologie - Provizorní ohřev 177 900,00 215 259,00

TUV

 

Strana 3 z 3

3/3



Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby;

Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO v areálu Městské nemocnice ,

Číslo SO/PS/
Ostrava ., .

leislo zmeny SO/PS: 08

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0PS7 - Objekt E4__modu| 7.4   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.2.2021, čislo smlouvy objednatele: 0353/2021/OUNZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 124/2020

 
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

 

Zhotovitel: VAE a.s. Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 64610144

 

Gen.projektant (autorský dohled): Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum, se sídlem: 17.

listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba, 100: 61989100

 

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

    

Popis a zdůvodnění změny:

 

F0175 :*T—ér'v—i

OF‘S 7_ mod ul 7 4

      

 

Do * \ u Fatilonu E2 lz-vt'

íW pi*o potru: potí *;lí ‘i - VZT *; E2 P.

N,
„a -.

Zrní-. 3315“.» :* *

     

   

 

    

 

       

mam/x:

“pm ítšem ?.

není ltyl :r '

    
(m stent !!.:íícííaizare [“

      

    

LalíolřFlŠle let:-rei"

0049/2021»sz s F

str—rice OFS 7 dor" me C

Fux (CHE ( sencxzzct

054 (4 li; l.-r-7 C Fl—l „.

    
  

omu‘m BliElEEllItÍwíl'13't

„mam Stanzac- - FS o \'yl—[iíu /

1-1 e (05163515

:15 pi"; I-ai ladu yrctí tltn'í: „

 

     

 

  

     

   

 

časový vliv na plnění SoD: bez dopadu do termínu realizace.

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Vícepraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Vícepraci řešeného ZL

Cena Meněpraci a Vícepraci

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 449 280,64 0,71% 449 280,64

      
Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

dohled): souhlasim jméno datum 23.3.2023

TDS: souhlasím jméno datum 23.03.2023

provozovatel MNO: souhlasím jméno datum 23.03.2023

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 23.03.2023

Objednatel: souhlasim jméno datum 23.03.2023

 

 
 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí

Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které

zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    



 

   
  

  

 

        is VCP MP

  

    

  

 

   

OPS7 modul 7.4-Technol ie

OPS? modul 7.4-Elektro a MaR

   

 

346 912 05

102 368 59

suma



 

REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

;
inn-.

Mi—íínr.
nrlnwrníruíhm

 

1<i.w|„4.,;
i

„*
.jws-H„:|ín.'r|n

Y
|

OPS?
-
Objekt

E4

-'
tn»

Nemocniční
898/20A,

728
80

Ostrava

„,
;.

Statutární
město

Ostrava.
Prokešovo

náměstí
8,

729

VAE
a.s.,

Kalusova
968/12,

709
00

Ostrava

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

HSV
-
Práce

a
dodávky

HSV

9
-
Ostatní

konstrukce
a
práce,

bourání

96
-
Bourání

konstrukcí

997
-
Přesun

sutě

998
-
Přesun

hmot

97
-
Prorážení

otvorů
a
ostatní

bourací
práce

PSV
-
Práce

a
dodávky

PSV

713
-
Izolace

tepelné

732
-
Ustredni

vytápění
-
strojovny

733
-
Ústřední

vytápění
-
rozvodné

potrubí

767
-
Konstrukce

zámečnické

783
-
Dokončovací

práce
-
nátěry

HZS
-
Hodinové

zúčtovací
sazby

OST
-
Ostatní

“,'—f:;
19.9.2020 VŠB-TU

Ostrava,

im
aw

Výzkumné
energetické

centrum VŠB-TU
Ostrava,

„
m:

w.
zm

'
Výzkumné

energetické

centrum

Cena
celkem

[CZK]

346
912,05

346
912,05 8
287,85

256
368,20

24
979,00

14
368,00

1
809,00

41
100.00

    SOUPIS
PRACÍ

Modul
VZT

pro
ops

07.4



 ';rlll:

  

'l,l

OPS7
-
Objekt

E4

'
i

,
Nemocniční

898/20A,
728

80
Ostrava

iw
,

19.
9.

2020

VŠB-TU
Ostrava,

Statutární
město

Ostrava,
Prokešovo

náměstí
8,

729
v„

l-
‘H

v
=*

Výzkumné
energetické

centrum VŠB-TU
Ostrava,

Výzkumné
energetické

centrum

  

„
lvl

VAE
a.s.,

Kalusova
968/12,

709
00

Ostrava
,

  

 

PČ
Typ

Kód
Popls

MJ
Množství

J.cena
[CZK]

Cena
celkem

[CZK]

 
 
 

Náklady
soupisu

celkem

o
PSV

Práce
a
dodávky

PSV
346

912,05

D
713

Izolace
tepelné

8
287,85

|
86

|
M

|63154029
|pouzdro

izolační
potrubníz

minerální
vlnys

AI
folii

max.
250/100°c

60/60mm
|

m
]

12,000
|

180,00
]

2
160,00

]

pouzdro
izolační

potrubní
z
minerá

vlny
5
Al

fólií
max.

250/1
OO'C

60/60mm

M
I63154062

|pouzdro
izolační

potrubníz
minerální

vlny
3
Al

fólií
max.

250/100°c
76/80mm

]
m

]
16,000

]
265,00]

4
240,00

]

pouzdro
izolační

potrubní
z
minerální

vlny
5
Al

fólií
max.

250/1
OO'C

76/80mm

|
93

|
K

|713463211
[Montáž

izolace
tepelné

potrubí
potrubními

pouzdry
5
Al

fólií
staženými

Al
páskou

1x
D
do

50
mm

|
m

]
10,000]

56,60]
566,00]

Montáž
izolace

tepelně
potrubí

potrubními
pouzdry

s
Al

f

]
91

]
K

]713463212
lMonia'z

izolace
tepelné

potrubí
potrubnímí

pouzdry
sAI

foi“
staženými

Al
páskou

1x
D
do

100
mm

]
m

]
14,000]

60,10]
841,40]

Montáž
izolace

tepelné
potrubí

potrubními
pouzdry

s
AI

folu
staženými

Al
páskou

1x
D
do

100
mm

K
]713463215

[Montáž
izolace

tepelné
ohybů

potrubními
pouzdry

5
Al

fó
staženými

Al
páskou

1x
D
do

50
mm

]
m

]
2,000]

93,20]
186,40]

Montáž
izolace

tepelně
ohybů

potrubními
pouzdry

s
Alf

i
staženými

Al
páskou

1x
D
do

50
mm

]
90

]
K

]713463216
[Montáž

izolace
tepelné

ohybů
potrubními

pouzdry
s
Al

fó
staženými

Al
páskou

1x
D
do

100
mm

]
m

]
2,000]

98,50]
197,00]

Montáž
izolace

tepelně
ohybů

potrubními
pouzdry

5
Al

fólií
staženými

Al
páskou

1x
D
do

100
mm

Přesun
hmot

pro
izolace

tepelné
stanovený

z
hmotností

přesunovaného
materiálu

vodorovná
dopravní

vzdálenost
do

50
m

v
objektech

výšky
do

12
m

Přesun
hmot

tonážni
pro

izolace
tepelně

v
objektech

v
do

12
m

Přesun
hmot

pro
izolace

tepelné
stanovený

z
hmotnosti

přesunovaného
materiálu

Příplatek
k
cenám

za
přesun

prováděný
bez

použití
mechanizace

pro
jakoukoliv

výšku
objektu

Příplatek
k
přesunu

hmot
tonážni

713
prováděný

bez
použití

mechanizace

Přesun
hmot

pro
izolace

tepelné
stanovený

z
hmotnosti

přesunovaného
materiálu

Příplatek
k
cenám

za
zvětšený

přesun
přes

vymezenou
největší

dopravní
vzdálenost

do
100

m

Přesun
hmot

pro
izolace

tepelně
stanovený

z
hmotnosti

přesunovaneho
materiálu

Příplatek
k
cenám

za
zvětšený

přesun
přes

vymezenou
největší

dopravní

vzdálenost
do

100
rn

D
732

Ústřední
vytápění

—
strojovny

256
368,20

25
K

732_3
D+M

Kompaktní
teplovodní

Objektová
předávací

stanice
(OPS

č.7.4)
ks

1,000
254

300,00
254

300,004

 

]
8

 

staženými
AI

páskou
1x

D
do

50
mm

]94  

11
K

998713102
t

0,050
986,00

49,30

  

12
K

998713181
'(

0,050
594,00

29,70

  

13
K

998713192
t

0,050
361,00

18,05

   

31
K

732199100
Montáž

orientačních
Štítků

soubor
6,000

82,70
496,20

  
 

 
 

 
 

 
 

  



 

Montáž
štítků

orientačních
 É1M1732_1 I
33

I
K

I998732102

Ionentačníštítky
1

ks

Orientační
štítky

1Přesun
hmot

tonážní
pro

strojovny
v
objektech

v
do

12
m

I
t

Přesun
hmot

pro
strojovny

stanovený
:
hmotnosti

přesunovaněho
materiálu

vodorovná
dopravní

vzdálenost
do

50
m

v
objektech

výšky
přes

6
do

12
m

6,000
I

0,300]

100,00
I

1
690,00]

600,00
I

507,00]

 I34]
K

I998732181

I35]
K

I998732193

D
733

[33]
K

I733111118

IPFiplatek
k
přesunu

hmot
tonážní

732
prováděný

bez
použ

mechanizace
I

t

Přesun
hmot

pro
strojovny

stanovený
z
hmotnosti

přesunovaněho
materiálu

Příplatek
k
cenám

za
přesun

prováděný
bez

použití
mechanizace

pro
jakoukoliv

výšku
objektu

[Příplatek
k
přesunu

hmot
tonážní

732
za

zvětšený
přesun

do
500

m
1

t

Přesun
hmot

pro
strojovny

stanovený
z
hmotnosti

přesunovaného
materiálu

Příplatek
k
cenám

za
zvětšený

přesun
přes

vymezenou
největší

dopravní

vzdálenost
do

500
m

Ústřední
vytápění

-
rozvodné

potrubí

1Potrubí
ocelové

závitové
bezešvé

běžné
v
kotelnách

nebo
strojovnách

DN
50

I
m

Potrubí
z
trubek

ocelových
závitových

bezešvých
běžných

nízkotlakých
v
kotelnách

a
strojovnách

DN
50

0,300] 0,300]

12,000]

713.00] 837,00I 650,00I

213,90] 251,10]

24
979.00

7
800,00]

 I37]
K

I733121222

I39]
K

[733190108

IPotrubI'
ocelově

hladké
bezešvé

v
koteínách

nebo
strojovnách

D
76x32

I
m

Potrubí
z
trubek

ocelových
hladtých

bezešvých
tvářených

za
tepla

v
kotelnách

a
strojovnách

9
76/32

lzkouška
těsnosti

potrubí
ocelové

závitové
do

DN
50

I
m

Zkoušky
těsnosti

potrubí,
manžety

prostupové
z
trubek

ocekzvých
zkoušky

těsnosti
potrubí

(za
provozu)

z
trubek

ocelových
závitových

DN
40

do
50

16,000] 12,000]

900,00]

15,20]

14
400,00] 182,40]

 I40]
K

I733190225

I
43

I
K

I998733101

1Zkouškatěsnosti
potrubí

ocelové
hladké

přes
D

60,3x2,9
do

D
89x5,0

I
m

Zkoušky
těsnosti

potrubí.
manžety

prostupově
z
trubek

ocelových
zkoušky

těsnosti
potrubí

(za
provozu)

z
trubek

ocelových
hladkých

9
přes

60,3I2,9
do

89/50

1Přesun
hmot

tonážní
pro

rozvody
potrubí

v
objektech

v
do

6
m

I
t

Přesun
hmot

pro
rozvody

potrubí
stanovený

z
hmotnosti

přesunovaněho
materiálu

vodorovná
dopravní

vzdálenost
do

50
m

v
objektech

výšky
do

6
m

16,0001

0,500]

22,10]

1
290,00]

353,60] 645,00]

 I204]
K

I734211120

I206I
K

I734292713

IVentil
závitový

odvzdušňovací
G

1/2
PN

14
do

120°C
automatický

I
kus

Ventily
ooyzmšňovací

závitové
automaticke

PN
14

do
120°C

G
1/2

IKohout
kulový

přímý
G

1/2
PN

42
do

185°C
vnitřní

závit
|

kus

Ostatni
armatury

kulové
kohouty

PN
42

do
185°C

přímé
vnitřní

závit
G

1/2

2,000] 2,000]

249,00] 238,00I

498,00I 476,00]

 I205]
K

|734291124
IKohout

plnící
a
vypouštěcí

G
1/2

PN
10

do
90°C

závitový
I

kus
2,000]

312,00]
624,00]

 

D
767

I48]
K

I767995111

I49]
K

I767995112

Ostatni
armatury

kohouty
plnicí

a
vypouštěcí

PN
10

do
90‘C

G
1/2

Konstrukce
zámečnické

1Montáž
ostatních

atypických
zámečnických

konstrukcí
hmotnosti

do
5
kg

I
kg

Montáž
ostatních

atypických
zámečnických

konstrukcí
hmotnosti

do
5
kg

|
Montáž

atypických
zámečnických

konstrukcí
hmotnosti

do
10

kg
I

kg

Montáž
ostatních

atypických
zámečnických

konstrukcí
hmotnosti

přes
5
do

10
kg

50,000] 50,000]

119,00]

84,37]

14
368.00

5
950,00]

4218,50I

 I50
I
M

155300000
Idmbné

pomocné
konstrukce

pro
uložení

potrubí
I

kg

drobne
pomocné

konstrukce
pro

uložení
potrubí

100,000
I

40,00
I

4
000,00]

 I
95

I
K

I998767102

D
783

1521
K

I783314101

[Přesun
hmot

tonážní
pro

zámečnické
konstrukce

v
objektech

v
do

12
m

I
t

Přesun
hmot

pro
zámečnické

konstrukce
stanovený

z
hmotnosti

přesunovaněho
materiálu

vodorovná
dopravni

vzdálenost
do

50
m

v
objektech

výšky
přes

6
do

12
m

Dokončovací
práce

-
nátěry

1Základní
nátěr

zámečnických
konstrukcí

jednonásobný
syntetický

I
m2

Základní
nátěr

zámečnických
konstrukci

jednonásobný
syntetický

0,150] 1,000]

1
330cm 107,00]

199,50]

1
809,00 107,00]

 F531
K

I783317101
IKryci

nátěr
(email)

zámečnických
konstrukcíjednonásobný

syntetický
standardní

I
m2

Krycí
nátěr

(email)
zámečnických

konstrukcí
jednonásobný

syntetický
standardní

1,000]
108,00]

108,00]

 I
57

I
K

I783617611
IKryci

dvojnásobný
syntetický

nátěr
potrubí

DN
do

50
mm

I
m

Krycí
dvohásobný

syntetický
nátěr

potrubí
DN

do
50
mm

12,000
I

35,50
|

426,00]

 I
58]

K
I783617631

IKryci
dvojnásobný

syntetický
nátěr

potrubí
DN

do
100

mm
I

m
16,000]

73,00]
1
168,00]
 

Krycí
dvojnásobný

syntetický
samozákladujici

nátěr
potrubí

DN
do

100
mm



 D

L661
K

GMK 591K

OST 1003

11005 11007 110071 11017 11016

Ostatní

1Prop|ach
potrubních

rozvodů,
včetně

vyčištění
všech

filtrů

Proplach
potrubních

rozvodů,
včetně

vyčištění
všech

filtrů

|Napouštění
systému,

včetně
odvzdušnění

vč.pitné
vody

Napoušténí
systému,

včetně
odvzdušnění

vopitne
vody

1Zaregu|ování Zareguíování

1Návrh
provozního

řádu

Návrh
provozního

řádu

1Provozní
zkouška

(dilatační
+
topná)

dle
ČSN

06
0310

Provozní
zkouška

(dilatační
+
topná)

de
ČSN

06
0310

|
Funkční

zkoušky

Funkční
zkoušky

1
hod

1

1hod1 |hod| 1hod1 1hod1 1hod1

2,0001 1,0001 1,0001 2,0001 4,0001 6,0001

350,001 350,001 650,001 650,001 350,001 350,001

41
100,00 700,001 350,001 650,00

1
300.001

1
400,001

2
100,00

 
1019

 

Zkušební
provoz

soubor
1,000

5
000,00

5
000,00

 
Zkušební

p(OVOz

 
11023

vizuální
kontrola

svarů
(dle

ČSN
EN

ISO
17

637
a
ČSN

EN
13018)

v
rozsahu

dle
ČSN

EN
13480

—
rozsah

100%
kus

 
20,000

 
50,00

 

1
000,00

 

!

É
rx

11028

Vizuální
kontrola

svarů
de

ČSN
EN

ISO
17637

a
ČSN

EN
13018

(100%)

Zaškolení
obsluhy

Zaškolení
obsluhy

[hod]
2,000

650,001
1
300,001

 

 
 

1029
Fotodokumentace  

soubor

 

2
000,00

0,00

 

11030

Fotodokumentace

[Dokumentace
skutečného

provedení

Dokumentace
skutečného

provedeni
lkSl

03001
5
000,001

1
500,001

 
79K

1032   
Dodavateíská

dokumentace
pro

předání
stavby

soubor   
  

 

0,200

 

4
000,00

 

800,00

 
Dodavateíská

dokumentace
pro

předání
stavby

Kompletační
a
koordinační

činnost
soub.

25000
25

000,0fl



 

 

 

 

 

 

 

1:01:de 01:16 Popis „ny Názov mms Množsm 366116111606 cam 36111161116110 mm 04111510 wu 00mm om. Cchwvi um

Mnou“ dodávky momáie dodávky mundi!

1 1‘00ch s'mucE

Rolvnfié pumu

1 1 Rozšilení 161111101110 synům WR 0 nové vstupy/výsmpy (Al 3. 01 4, A0 1, no 41 Rozšiřující 110 11166111, kp! 1 25 962.00 Kč 0,00 Kč 25 952.00 Kč 0,00 Kč 26 962.00 K6

1 #1010! 611111105 CELKEM 20 062,00 Kč

2 RDZVADĚČE 7161011qu

v pobžka'ch pou započuny 1 1161111611 na 11116611114 55111112111 611611 dlive

0.1116111611111nd 1 011.6110 dopravy, a 091: usazení, vyvážení, upevnění montáža

nuceni dcmonbvuných 011mm a víka, 110110011 spon a nich 1161621111

2 1 Rozvadit 01mm ks 1 11 667.00 Kč 6100.00 Kč 11 667.00 K15 0100.00 Kč 19 757,00 Kč

Pro phpopni prvku : duvodu 61106111 0P5 7 4 pro VZT 52 (11616111161611. 1131101112 čnb.

leguhčni vemu. sclenordové vurrmy : oběhová 01116611161 bude využlb mvrženého

Iomdčče 40m A 7 v 1011110 70mdčč1 budou 061111121111 jhéné a 1:150:01 wmv.

workovnu pro 0110011111 00111 milrumcmacc 11021101162: uvahu; 0m svuéms 1/0

111011111, v pripade mdoswu vaných “lupu a výstupu, budcu daphěny nové

voůiřuici 110 rmduw

: Rozvméčs A SKŘÍNKYCELKEM 10 767.00 Kč

: KABELV

V položkách pou započteny 1 naklady nI umlčení lla-y maul. pflprlw WWW I

bubnu. položení php prouhoviní vadrču, šňůr I kaeIu.w10minlI vymrovúnl

ohybu, zajuění koncu pron polkazeni 1:01:06. ozn-čenl “My I wzluuuicnl

' saw. spolu s ‘ puncem I

kabel: na svorkavmci nilzenl : v rozvaděčl

3 1 CYKY-J 3111.5 Kabul m 70 16.30 K6 22.90 Kč 1 207,70 Kč 1 009,10 K1: 3 096.60 u

3 2 cmv-o 2111.5 xml m 53 12.05 105 22,90 Kč 530,39 K1: 1 213.70Kr. 1 052,09 Kč

3 3 .1on 2111 Kabel m 53 9,32 K6 22,90 K5 493,00 KL 1 213,70 Kč 1 707,50 K1:

3 4 JYTY-O 1x1 Kabel m 53 15,90 Kč 22,90 K5 900.15 K: 1 213.70 K: 2113.65 Kb

s 5 „1.v1s11v 21210.6 K2061 m 26 7,52 KI; 22,90 K15 196,12 Kč 595.40 Kb 793,52 Kč

3 s cw 4 22 K1121 m 30 12,03 Kč 22,00 Kč 350,90 Kč 660m K7: 1 020,90 K1:

3 7 CW 6 zz Kabel m 20 15,21 K6 22.00 Kč 324,20 K1: 440.00 K15 754,20 K1:

3 KABELY CELKEM 11 34s,“ Kč

4 "011141011 044750141.

v 955mm. jsou započhny 1 mikhdy na naznačení trasy mami. plípnvu svnku a

bubnu, označeni 51111111. spolu : pon-ncnýrm 11161116211111» pracem 6 11111011612111

4 1 m?“."'”- P°‘i“5‘°.“f‘9 * 11111111 ‘25’5" "m “*“ “““"“ “““““ ‘ lmhhhni 1116161161 m 10 274.24 K45 264,00 Kč 2 742.36 K5 2 640.00 K1: 5 362.36 K1:
spopvncnch dll11,děhcx uepúžka

41 mravům puma mm "“m' 32m' “mě “Few““ ' “““"“ 111061115111 trubka m 20 20.52 K1: 56.30 Kč 410,40 K5 1 166.00 Kb 1 576.40 Kč

4-3 23355511 “hm“- pm” ““"““ 32mm“ ”a” "“"““ 5 11611521111116 lnstahbnl 111111101 m 30 35.66 Kč 50,30 K1: 1 076,45 K5 1 749.00 Kč z 825.46 Kč

Kabelová krabicová lomdka 66166153 mm (51101115111111 ; piedxsy, 5x norka 1.5

4 4 2,5rma, powch sumy lze pou211p1o kabebvé vývodky max M20. pm chráněné Insuhčni 1101:1161 k: 5 31.46 Kč 107,00 Kč 157,30 10: 539.00 110 590,30 Kč

111:6me 55. RAL 7035, K101611111 - 161111001051

4 5 Pammnlážnl 1161:1161 (kab pruchodky. stah pásky_hm£dmky ap) Instahčni materiál ks 1 3 113,25 Kč 0,00 Kč 3 113.25 Kč 0,00 K1: 3113.25 Kč

4 "DHTÁŽNI MATERIÁL CELKEM 1:1 503,77 Kč

5 pami msTRUNENTAcE A ZAŘÍZENI

5 1 Pňnn'enl semmhanu 1121111111106an saučmí 066m OPS) Gaim! kp! 3 0,00 Kč 308.00 Kb 0,00 Kč 924.00Kč 924.00 K:!

5 2 Servisni Wulmč před čerpadb 1112011 01401111 ks 2 540.00 Kč 250,00 K6 1 060.00 Kč 500,ch 1 500,00 Kč

5 :1 Pfiminl 11 111616111 0661111 ks 2 0,00 Kč 155,00 Kč 0,00 K6 330.0010: 330.00 Kč

5 mm 01611100501100: 11211111215111 cELKEM 2 834.00 Kč

5 sonwms

'sw . 16261111111 * ' sw pro , „
51 40141147 “ Mě 5115101010000 ops 7.4 pm vz'r 52 501mm 0 b 12 0.00 Kč 104,55 Kč 0,00 Kč 1254.61 Kč 1 254.61 Kč

ancuvim sw . rozšíření vizuahzace apera'brskz'ho panelu pro 40141107 0 nově
6.2 man-101111111 ops „ 0mm 52 500mm 11 b 12 0.00 Kb 96.40 Kč 0,00 Kč 1 100,01 Kč 1 100,01 Kč

G 3 Inhgracc měhču spotleby pics rozhran1NLBUS(měř1če tepla), přenusdc PLC, do integrace k: 1 0.00 Kč 231.00 Kč 0,00 Kč 231,00 Kč 231.00 Kč

onelflbrshfiho Danem

' 'sw . cermálnl , , ' '

5 4 bchnobgie, Mimické Hendy, “army, víceúrovihvý užmmsky' přislup, webserver, Samara d b 12 0.00 Kč 285,04 Kč 0.00 Kb 3 420.53 Kč 3 420.53 Kč

lwmuniluce : msbnan serverem pro úpravu ops 7(10mděč mm A 7)

s 5 1111211166. 111511150 1061131111 1111111156 tech) do centrálni mmmae Somme ks 1 0.00 Kč 500.00 Kč 0.00 Kč 600.00 Kč 500.00 Kč

& sorrwme CELKEM 2 666.42 Kč

7 051111111

71 Intern-ční systém . sum 06611111 1011 1 1 016.52 Kč 0,00 Kč 1 010,52 Kč 0,00 Kč 1 010,52 Kč

72 “““"“ “. 1.111111611112111 sys“gm“: “"“““ “*“ WFÚDYWÍUMN WWW (mm nad 12 0,00 Kč 194,79 Kč 0,00 Kč 2 337.51 K1: 2 337.51 Kč
111mm 1101;111:1111 regukwanych okruhu po vyhodnocem zkusebmhc provozu

7 3 12111111611126: Dolni rmnunenuce, požadované 11111115111 zkoušky 0:01:11 nad a 0,00 Kč 131,12 Kč 0,00 Kč 1 040,03 Kč 1 048.93 Kč

7 4 270_1310 3 01011110111, 01111010111511 rozvodu 11 zařizení, taková 1111111113112 3 11111016141111 0:61:11 M a 0,00 K5 490.44 K15 0.00 Kč 3 907,50 Kt 3 907,50 110

rev-zm 1171th 1110 00pm rmnmmch 01301

7 5 Inhnýrská činnou (mw 1166 6 0.00 Kč 105,93 10: 0,00 Kč 047,45 Kč 047,45 Kč

7 5 Koominnce & nrcrekunmm 11161616016 66110111111166; 01111111 1166 6 0.00 Kč 105,93 K6 0,00 K1: 047,45 Kč 047,45 K1:

7 7 K001011606 ni. rumu. sam 000011 hod 0 0,00 Kč 105,93 K5 0.00 Kc 647,46 Kč 047,45 Kč

7 0 K001011166: 561611111111 111016541111 0601111 hod 0 0,00 Kč 105,93 Kč 0,00 K5 047,45 Kč 047,45 Kč

7 9 Zaškobnl obduhv, včetně 61101111 1611:1666ch 115111 a montážních návodů 011111111 hod 2 0,00 Kč 104,59 K1: 0.00 K15 359,30 Kč 359,30 K6

7 10 2116051111 1611111111160: 001.1111 hod 0 0,00 Kč 335,97 K1: 0.00 K15 2015.80 Kč 2 015,00 Kč

7 11 uuu macovišlě 100 1110mm. zanraveni 611161117611 stavebních 54050511" 05000 hod 0 0,00 Kč 190,00 Kč 0,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

7 12 011611116 mkumsnlace 01121111 1611 1 0.00 Kč 2 277,54 Kč 0,00 Kb 2 277,54 Kč 2 277,54 Kč

7 13 Doc.—1510100 mkumnuce 05051111 kn! 1 0.00 KL 2 277.54 Kč 0,00 K1: 2 277.54 Kč 2 277.54 Kc

714 ' 01010111111 sum caw 10.1 1 0,00 K1: 5 266.00 Kč 0,00 Kč 5 266.00 Kč 5 205,00 Kč

7 osum! CELKEM 26 116.64 Kb

J1né «um-fly. monu‘z. lid . neuvedené výše, ale keré je nutné zlhmout do

celwvého rosahu prací pod! výkresu I pm: dod-molo Prosim, mad— podwbný

technický Dams & conowu kakulaci CELKEM         102 368.5! Kč  



 IZdůvod nění změny technického řešení

Nový požadavek lnvestora—Objednatele

AD prověřil kapacity OPS 6 a 7 pro výkon VZT pro objekt E2 vč. zdroje tepla.

Podle vyjádření AD je nutné do prostoru OPS 7 doplnit jeden modul PS o výkonu 207kW

pro pokrytí potřeby VZT v E2.

AD doplnil změnový výkres vč. vazeb na el. instalaci a MaR.



 

 
Zdůvodnění realizace stavby:
 

Nový požadavek Investora-Objednatele

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby'

Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO v areálu Městské nemocnice

Číslo SO/PS/
Ostrava „ „

/0|slo zmeny SO/PS: 09

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DPS 6.5 Areálové rozvody MaR     
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.2.2021, číslo smlouvy objednatele: 0353/2021/OUNZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 124/2020

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: VAE a.s. Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 64610144

 

Gen.projektant (autorský dohled): Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum, se sídlem: 17.

listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 61989100

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1) Položkové rozpočty ke ZL 09 1 )( TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

r::ps :r m.

x (toli- MHC:- Fiffijfi}‘l‘-€rblikfu1i{‘C'C‘IUL1:

 

gts—ls! 3111 Mehr: si; \zgizi umelilece Eb: REGO í-ícm—ymcli (» 2 Home

 

 

  

  

 

ít»_t iwvozox aide ii—cc'

"t— ::;tiastriiltwy IL:

 

mi. pun ozcx ari pagan.“

=,; (mam h potit; cích \<

  

 

utí1(,—stiv_\;=ly\ . ENG/1H!>€!I‘:LVP,|‘.EC'IL \ ř L31 l.:

Iwo ricto tyto lvqcnftf ~<_!,}1>;;.1uw‘1y\' FD

 

   

 

Časový V'ÍV ”a D'nění SOD: bez dopadu do termínu realizace.
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

. . . , Cena navrhovanych VicepraCI , . ,

Menepram ZL k celkove . , , Vicepřact ZL k celkove

v reseneho ZL „

cene stavby cene stavby

Cena navrhovaných Měněprací

řešeného ZL

Cena Meněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 392 895,80 0,67% 392 895,80

      
Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský

 
 

 
 

  

 
 

 
 

dohled): souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis

TDS: souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis.

provozovatel MNO: souhlasím jmeno datum 01.06.2023 podpis

Zhotovitel: souhlasim jméno datum 01.06.2023 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis 
 

 
 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí

Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které

zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

   



SO čís.SO VCP

O 0 00

PS 6.5 DPS 6.5 Areálová 392 895 O 00

O 00 0 OO

0 0 00

suma 392 895 O 00

celkem VCP-MP 392 895,80 Kč bez DPH

 



  REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

 

208-19-6P65
-
DPS

6.5
Areálové

rozvody
MaR

:
'-

Nemocniční
898/20A,

728
80

Ostrava

Ls
š:;

an
„*

Statutární
město

Ostrava,
Prokešovo

náměstí
8,

729

“\
“»

Vyplň
údaj

Kód
dílu

-
Popis

Náklady
ze

soupisu
prací

PSV
-
Práce

a
dodávky

PSV

 

10.05.2022 VŠB-TU
Ostrava,

Mr
;v!
mm

Výzkumné
energetické

centrum VŠB-TU
Ostrava,

ipm
mm

3
Výzkumné

energetické

centrum

Cena
celkem

[CZK]

392
895,80

392
895,80

 

741-3
-
Montážní

materiál
0.00

 

741—4
-
Zařízení

objektových
předávacích

stanic
0,00

 

741-5
—
Software

a
pracovni

stanice
392

895,80

 

741-6
-
Energetický

management
0,00

 

741-7
-
Ostatní

0.00

 

741-1
-
Rozvadéč

+DT1
0,00

 

741-2
-
Kabely

0,00

 

  

SOUPIS
PRACÍ

r
Mm

u
„hw/.

;
“w:“

„,
i»

1w";"v!,u"‘.‘y\fl
M‘mkkr:

nmwm‘w’te-
'
Ffihiwa



  ,
l

»,y;

,l—Í
l"rvi

.,
i'm/Ki,

H-
‘z'l-Illlt‘vmwu

"if'.

iz
um

208-19-6P65
-
DPS

6.5
Areálové

rozvody
MaR

i
'n

J
Nemocniční

898/20A,
728

80
Ostrava

„
f.=

„a
Statutární

město
Ostrava,

Prokešovo
náměstí

8,
729

-
'

!:
m“

Vyplň
údaj

10.05.2022 VŠB-TU
Ostrava,

Výzkumné
energetické

centrum VŠB-TU
Ostrava,

Výzkumné
energetické

centrum

 

PČ
Typ

Kód
Popis

Cena
celkem

[CZK]

 
 

Náklady
soupisu

celkem

D
PSV

Práce
a
dodávky

PSV

D
741-3

Montážní
materiál

D
741-5

Software
a
pracovní

stanice

85]
K

[R185
Licence

vizualizace,
client

Honeywell
Ebi

500

Licence
vizualizace,

client

D
741

-6
Energetický

management

D
741-7

Ostatní

O
741-1

Rozvaděč
+DT1

392
895,80

392
895,80

0,00

392
895,80

392
895,80

0,00 0,00 0,00



Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO v areálu Městské nemocnice _

Člslo SO/PS/
Ostrava

„, „

/CIslo zmeny SO/PS: 10

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DPS 6.5 Areálové rozvody MaR    
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: VAE a.s. Kalusova 968/12, Maria'nské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 64610144

 

Gen.projektant (autorský dohled): Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum, se sídlem: 17.

listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba, lČOi 61989100

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS - OSTRAVA a.s., Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

3 X Objednatel

1) Položkový rozpočt k ZL 10 1 x TDS

1 x Zhotovitel

    

 

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis zhe-“iy

Provozní soubor CFS 6.5 Aiwa—love rozvody NEE lšucžr; c'ogšžnen c instalaci 28. \ lal en cphdtehc labelu : (my: l tu SGM ( rc vn; lvl-Z šití bude

 

©th lztu Zac liytl y

 

   

   

'- 52v:g"‘;x:-:xa\£"

jestě Mt.—„ (( \ : n wogU'

reseni EFS, EZS CCTV er ;,

 

časow vliv na plnění SoD: bez dopadu do termínu realizace.

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl , , , Procentuální podíl

, „ , , Cena navrhovaných VlcepraCI , , .

MenepraCI ZL k celkove v . , VicepraCI ZL k celkove

v reseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Ménéprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 98 949,56 0,17% 98 949,56       
Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

dohled): souhlasím jméno datum 01062023 podpis

TDS: souhlasím jméno datum 01.062023 podpis

provozovatel MNO: souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum 01.06.2023 podpis  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí

Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které

zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    



SO čís.SO VCP

PS 6 DPS 6.5 Areálová 98 949 56

suma

 

 

| CelkemVCP | 98 949,56l Kč bez DPH |



 
 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

208-19-6P65 - DPS 6.5 Areálová rozvody MaR - doplněni OPTICKÉHO KABELU pro objekt Záchytky var. A

Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava 18.04.2023

VŠB—TU Ostrava.

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 Výzkumné

energetické centrum

VŠB-TU Ostrava.

VAE a.s., Kalusova 968/12, 709 00 Ostrava Výzkumné

energetické centrum

 

 

 

 

 

 

 

Kód am- Popi- Gom onu—m (mg

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 98 949,56

741-3 - Montážni materiál 18 973.10

741-4 — Zařízení objektových předávacích stanic 29 978.00

741-5 - Software a pracovní stanice 0.00

741-6 . Energetický management 0.00

741-7 — Ostatní 1 639.46

741-1 - Rozvaděč +DT1 24 024,00

741—2 - Kabely 24 335.00

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

208-19-GP65 - DPS 6.5 Areálová rozvody MaR — doplněni OPTICKÉHO KABELU pro objekt Záchytky var. A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava 18.04.2023

VŠB—TU Ostrava,

*: * — Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 * Výzkumné

energetické centrum

VŠB-TU Ostrava,

. ' . * VAE a.s., Kalusova 968/12, 709 00 Ostrava . Výzkumné

energetické centrum

PČ Typ Kód Popi MJ um J.oonl [CZ)Q Gom celom [cm ]

Naklady soupisu celkem 98 949,56

D PSV Práce a dodávky PSV 98 949,56

D 741-3 Montážní materiál 18 973.10

1 45 | K 1220152021 [Uiozeni trubky HDPE d0 výkopu včetně fixace 1 m 1 10.000] 33.00] smog

Ubhnllmbk HDPE do výkopu včetně mace

] 47 ] M ]34571351 Jhubka eloktrotnstsíačnl ohebná dvouplášťová korugovaná (chrán/čirá) D41/50mm HDPE+LDPE 1 rn 1 10,000] 21,12] 211,20

Mk! ken-gown (cmmčlu) D 415mm, HDPEřLDPE

1 48 ] M |R174 1 přlslušensh/H quxy 0151311011 razpélky a lésneni pro chráničky) 1 kus 1 1,000] 1 000,00] 1 009,00]

pllkňemm (Spojky diihltčm mwčlkyl Einem pro Ely-Mk1)

] 52 ] K ]220182503 ]Meren1 útlumu optického kabelu na dvou vlnových délkách s 24 vlákny při montáži (po položení) 1 kus 1 1,000] 10 296,00] 10 206,00]

Měřenl anmkého label: VI dvou mvychdehchi 24 vhlmyph motta (Po kanb

] 64 ] M ]R84 1proslupy betonovým: a zděným! kousl/akcemi pod Lilovnl terenu 1 kp! 1 1,000] 1 526,10] 1 526,10]
 

pmtupy bebmvymí . mm komtrukcemí pod mom-new

 

 

 

 

 

 

 

] 49] K ]R189 1Záfuk0vánl mikrotrubičky do HDPE trubek 1 m 1 160,000] 10,00] 2 880.00]

hmmm mkmtrubnčky do HDPE (rubek

] 50 ] M ]R188 ]m1kro!rubl¢ka HDPE venkovn! tenkostěnné 10/a-nm, pm zafouknuti do HDPE hubky 1 m 1 100,000] 17,00] 2 720,00 ]

mkmvmn HDPE nnkuvmhnkolfim 106mm, pm ubuntu-do HDPE máky

D 741-4 Zařízení objektových předávacích stanic 29 978.00

] 65 ] K 1741210102 imma: rozváděču litinových, hlmíkových nebo plastových bez zapojeni vodlču sestavy hmotnostl do 100 kg 1 kus 1 1,0001 1 400,001 1 400E]

Mom: yon-mu hhmvych. anovwh nebo phlhvych bunpapnmaieu mw, mmm do 100 kg

1671 M 1R80 1na'stěnny' datový rozvaděč 10' ] kus ] 1.000] a 270,00] a 270,0fl
 

msiémyduuvy mmm ur

 

1 701 M 1R51 110"výsuvná apnam vana 10 ] kus ] 2,000] 275,00] 550,00]

WM optická mm 1U

 

 

 

 

 

 

 

 

 

] 71 ] M ]R82 1výsuvná police 1 kus 1 1,000] 000,00] 88000

W palma

1 72 ] M ]R03 1modulárniplednipaneíplo opticke quky 1 kus 1 2,000] 275 00] 550,00]

rmduhmíplednípurllpm opticke spa k!

1 75 1 M ]R271 1piglil'lsímpíex sc 0x125 SM 1m ] kus 1 240001 143,00] 3 432,00]

ptalmllkmphXSC 9X125SM1m

[70] M ]R75 1mefeniopackého vlakna 1 kus | 24,000] 107,00] 4400,00]

rmřenlnphckam \hkrl

78 M ]R77 1sm opaskem vlákna 1 kus | 24,0001 44000] 10 550,00]
 

Mr nptlckúfn \Mkm

| 70] M 1R278 1ochrma svaru 1 kus | 24,000] 77.00] 104000]



ocrnm mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

D 741-5 Software a pracovní stanice 0.00

D 741-6 Energetický management 0.00

D 741-7 Ostatní 1 639.46

93 K ]R61 ]Koordmace při reallzacz stavby 1 hod 1 8,000] 105.93] 847,46J

ph nllncl SHM

M K ]R62 ]Uklld pracowštč p0 mamma upravení drobných stavebních nedodeIku ] hod ] 4.000] 198,00] 702,00]

Ukld prizemi! po nami! nprlvemdmhwch lhvebnch mdodčku

D 141—1 Rozvaděč +DT1 24 024.00

120 1 M 1R271 1pigtaílsímplcx sc 9x125 SM 1m 1 kus | 240001 143,00] 3 432,00]

whliawbx569x1255Mlm

] 27 ] M ]R75 1mulen! optického vlákna | kus 1 240001 187,001 4 488.001

rmřenlopbclbm film

20 M ]R76 1qu'ky sc-sc 0/125 SM simplex 1 kus 1 240001 154001 3 000,00]

wolky SCSC OHŽb SM 01th

1 20 1 M 1R77 [sm opn'ďóho mm: 1 kus 1 240001 440,00] 10 500,00]

Mlovbchůřn “km

| 30 ] M 1R278 1ochrana svaru 1 kus 1 240001 77,001 1048,00]

ochu- Mm

D 741-2 Kabefy 24 335.00

1 34 1 K 1220182036 1Zafu<ovánl optického kabelu do trubky : HDPE 1 m 1 450,006] 30.00] 1: 500,00]

bmwmpmum kab-lu do mm: HDPE

1 35 ] M ]R185 ]opllcky' kabol k zafouknuti 24 vláken 9/125, HDPE plášť 1 m 1 450, 0001 22,00 ] v 000W

opuky mm x nbukmu mung/125, HDPE pinu“

[ 40 l M |R25 1kabslová požární pfepázka ] kpl ] 1,000] 035,00] 035,00] 
menu pannu prep-2x:



 

 
Zdůvodnění změny technického řešení

  

Nový požadavek Investora—Objednatele



 

 

Zdůvodnění realizace stavby:
 
 

V době, kdy byla zpracovávána projektová dokumentace a následně vypsána veřejná zakázka na

rekonstrukci Tepelného hospodářství MNO ještě nebyl zpracován projekt na rekonstrukci

Protialkoholní záchytné stanice. Ze zpracování tohoto projektu vypíynula vyšší náročnost na řešení

EPS, EZS, CCTV a připojení k internetu v souvislosti se zajištěním jak fyzické, tak i kybernetické



Evidenční list změny stavby

 

 

Název a ewdenční čislo stavby. Čislo změny stavby:

Rekonstrukce tepelného hospodářství MNO v areálu Městské nemocnice Č“ /

Ostrava
islo SO/PS

/ClS|O změny SO/PS: 11

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)“

DPS 3.1 Objektové předávací stanice Hornopolní (OPS 1) l 1    
 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451

Zhotovitel: VAE a.s. Kalusova 968/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. lČO 64610144

 

Gen.projektant (autorský dohled): Vysoká škola báňská — Technická univerztta Ostrava, Výzkumné energetické centrum, se sídlem: 17.

listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba, IČO: 61989100

Technický dozor stavebníka (TDS): lNKOS » OSTRAVA as , Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce *

3 x Objednatel

1) Položkový rozpočt k ZL 11 1 X TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

      

   

 

   

  

i'íí j-'

    TENN

 

tthuoírl ;'_t\/t—';(i-<\.(-

 

časový vliv na plnění SoD: bez dopadu do terminu realizace.

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cen n vrhov n' h Vl r ci Procentuální podíl

Ménépraci ZL k celkové a a. . a, yc cep a Víceprací ZL k celkové

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného Zl.

Cena Méněprací a Vicepracl

řešeného ZL

  0,00 0,00% 177 900,00 0,30% 177 900,00

     

Vyjádření - souhlas se změnou:
  

Projektant (autorský

 
 

 
 

  

   

dohled): souhlasim jmeno datum 29 06 2023 podpis

TDS. souhlasim jméno datum 29 062023 podpis

provozovatel MNO: souhlasím jméno datum 29.06 2023 podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 29062023 podpis

Objednatel: souhlasim jmeno datum 29 062023 podpis

 

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo, Nedílnou součásti

Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přilohy. které

zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  

 



SO čís.$0 popis VCP

S 1 DPS 3.1 stanice 177 900

suma 177 900,00

 

 

| CelkemVCP I177 900,00] Kč bez DPH |



REKONSTRUKCE TEPELNÉHO HOSPODÁŘSTVÍ MNOF

PSl Objektové předávací stanice Hornopolní

DPS 3.1 Strojní technologie OPSl

Provizorní ohřev teplé vody

Kalkulace nákladů realizace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č Popis jedn. cena za jedn. cena celkem

Kč Kč

1 Technické a projektové řešení strojní části 1 8 500,00 8 500,00

Návrh technického řešení elektro, výkres

2 rozváděče 2 3 500,00 7 000,00

3 Vypuštění vody z AKU nádoby 2 1 000,00 2 000,00

4 Napuštění vody do AKU nádoby a potrubí 2 1 000,00 2 000,00

S D+M topná spirála 7,5kW 400 V 3 10 900,00 32 700,00

6 D+M mufna varná 6/4" + demont. izolace 3 12 800,00 38 400,00

Demontáž a montáž cirkulačního čerpadla,

7 potrubní propojení 1 15 900,00 15 900,00

8 D+M bezpečnostní termostat 1 4 900,00 4 900,00

9 D+M - Kabelový přívod 50 m, 22,5 kW 1 23 900,00 23 900,00

D+M dozbrojeníjištěneho vývodu ve

stávajícím rozváděči 3 x 63 A (dodévka

10 provozovatele) 1 0,00 0,00

D+M Rozvodnice pro rozjistení napájení 3 x

7,5 kW, s bezpečnostním vypínáním, In = 3x

11 40A 5 vypínací cívkou 1 20 450,00 20 450,00

D+M Montáz elektrozarízení, napájení

spirál , propojení termostatu + uzemnění

12 rozvodnice 1 11 150,00 11 150,00

Zprovoznění okruhu, kontrola, uvedení do

13 povozu, koordinace 1 11 000,00 11 000,00

Revizní zpráva elektro (dodávka

14 provozovatele) 1 0,00 0,00

CENA CELKEM bez DPH 177 900,00     
Za VAE a.s. Ing. Milan Orlík

dne:

 



 

 

Zdůvodnění změny technického řešení
 

Dodatečný požadavek lnvestora-Objednatele

 



 

 

Zdůvodnění realizace stavby:
 
 

Zajištění provizorního dočasného ohřevu TUB je nezbytnou podmínkou pro zachování provzu

přípravy TUV v objkektu OPS 1 po dobu rekonstrukce rozvodů teplovodu a související OPS 7, ze které

je zásobovánítopným médiem pro OPS 1 zásobováno.


